
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РО ЗП О РЯДЖ ЕН Н Я

29 червня 2021 року м. Вовчанськ № 243

Про нагородження Грамотою 
Вовчанської міської ради 
Михайла ВЕЛИЧАНСЬКОГО

Враховуючи подання відділу освіти Вовчанської міської ради від 29.06.2021 р. 
№ 01-25/1190, беручи до уваги рішення VIII сесії Вовчанської міської ради 
VIII скликання від 15.03.2021 р. №24-УІІІ «Про затвердження Положення про 
Почесну грамоту, Грамоту та Подяку Вовчанської міської ради», керуючись п.20 ч.4 
ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Грамотою Вовчанської міської ради за багаторічну сумлінну 
працю, високий професіоналізм, значний внесок у справу навчання і виховання 
підростаючого покоління ВЕЛИЧАНСЬКОГО Михайла Васильовича, директора 
Комунального закладу «Вільчанський ліцей Вовчанської міської ради Чугуївського 
району Харківської області».

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Л. КАТАСОНОВА) забезпечити 
виділення коштів на покриття витрат, пов’язаних з нагородженням.

Міськ Анатолій СТЕПАНЕЦЬ


